
涿州、康巴什电厂泵备件包采购结果公告

一、采购单编号：P-DY24000147

二、采购单名称：涿州、康巴什电厂泵备件包

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、采购方式：单一来源

六、成交供应商：上海连成（集团）有限公司

七、公告日期：2024-01-31

八、联系方式：13810888242

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

潜水排污泵|潜水排污
泵\上海连成

50WQ(II)15-16-
1.5\含耦合装置\\|无

|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

康巴什热电工厂

内蒙古京
能康巴什
热电有限
公司

潜水排污
泵\上海连

成
50WQ(II)1
5-16-

1.5\含耦
合装置\\

2

泵备件包|泵备件包
\上海连成 配SLS50-
200型泵用\含叶轮、
后护板、锁母\\|无

|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

泵备件包
\上海连成
配SLS50-
200型泵用
\含叶轮、
后护板、
锁母\\

3

泵备件包|泵备件包
\上海连成 配SLS65-
160型泵用\含叶轮、
后护板、锁母\\|无

|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

涿州京源热电工
厂

河北涿州
京源热电
有限责任
公司

泵备件包
\上海连成
配SLS65-
160型泵用
\含叶轮、
后护板、
锁母\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-01-31


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-01-31T16:50:30+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




